Total : 195,000.003

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 67,405.55

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00

Total 67,405.55

El monto de : **Sesenta y siete  mil cuatrocientos cinco con 55/100 (67,405.55)